
Linie 2022
Heßlingen - Rinteln
gültig ab 25.08.2022

Montag - Freitag

Linie 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022

Fahrtnummer 102 212 502 104 504 106 506 108 508 110 510

Verkehrshinweis X K K+ALF X ALF X K+ALF X K+ALF X ALF

Fahrthinweis 2024 2024

Hess. Oldendorf Heßlingen Mitte (Hp 1) 06:35 14:16

Hess. Oldendorf Old. Heßlingen Rieke (Hp 2) 06:36 14:17

Hess. Oldendorf Old. Kl. Heßlingen Fier (Hp 2) 06:38 14:19

Hess. Oldendorf Old. Kl. Heßlingen Hoher Kamp (Hp 2)06:39 14:20

Hess. Oldendorf Old. Friedrichsb. Unterdorf (Hp 2) 06:41 14:22

Hess. Oldendorf Old. Friedrichsb. Oberndorf (Hp 2) 06:42 14:23

Rinteln Friedrichsw. Am Hang (Hp 1) 06:44 06:44 06:54 07:37 09:54 11:49 11:54 12:49 13:54 --:-- 15:54

Rinteln Friedrichsw. In der Weide (Hp 1) 06:46 06:46 06:56 07:39 09:56 11:51 11:56 12:51 13:56 --:-- 15:56

Rinteln Friedrichswald (Hp 2) 06:49 06:49 06:59 07:42 09:59 11:54 11:59 12:54 13:59 14:27 15:59

Rinteln Wennenk. Schule (Hp 2) 06:52 06:52 07:02 07:45 10:02 11:57 12:02 12:57 14:02 14:30 16:02

Rinteln Wennenk. Oberdorf (Hp 2) 06:55 06:55 07:05 07:46 10:05 11:58 12:05 12:58 14:05 14:31 16:05

Rinteln Uchtd. Hupengrund (Hp 2) 06:58 06:58 07:08 07:49 10:08 11:59 12:08 12:59 14:08 14:34 16:08

Rinteln Uchtd. Steinbrink (Hp 2) 06:59 06:59 07:09 07:50 10:09 12:02 12:09 13:02 14:09 14:35 16:09

Rinteln Exten Kehl (Hp 2) 07:00 07:00 07:10 07:51 10:10 12:03 12:10 13:03 14:10 14:36 16:10

Rinteln Exten Post (Hp 2) 07:01 07:01 07:11 07:52 10:11 12:04 12:11 13:04 14:11 14:37 16:11

Rinteln Exten Schule (Hp 2) 07:02 07:02 07:12 07:53 10:12 12:05 12:12 13:05 14:12 14:38 16:12

Rinteln Exten Behrenstr. (Hp 2) 07:03 07:03 07:13 07:54 10:13 12:06 12:13 13:06 14:13 14:39 16:13

Rinteln Braasstr. (Hp 2) 07:04 07:04 07:14 07:55 10:14 12:07 12:14 13:07 14:14 14:40 16:14

Rinteln Am Stumpfen Turm (Hp 2) 07:05 07:05 07:15 07:56 10:15 12:08 12:15 13:08 14:15 14:41 16:15

Rinteln Aldi (Hp 2) 07:06 07:06 07:16 07:57 10:16 12:09 12:16 13:09 14:14 14:42 16:16

Rinteln Detmolder Str. (Hp 2) 07:18 10:18 12:11 12:18 13:11 14:18 16:18

Rinteln Friedhof (Hp 2) 07:19 10:19 12:12 12:19 13:12 14:19 16:19

Rinteln Kollegienplatz (Hp 1) aus 07:20 aus 10:20 12:14 aus 12:20 13:14 aus 14:20 aus 16:20

Rinteln Seetor (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Rinteln SZ (Hp 5) 07:09 07:09 --:-- 08:02 --:-- --:-- --:-- --:--

Rinteln Pferdemarkt (Hp 2) 07:14 07:14 aus 07:26 08:07 aus 10:26 aus 12:26 aus 14:24 14:51 aus 16:24

Rinteln Bünte Brücke (Hp 2) 07:15 aus 07:27 08:08 aus 10:27 aus 12:27 aus 14:25 14:52 aus 16:25

Rinteln Bahnhofstr. (Hp 2) 07:16 aus 07:28 08:09 aus 10:28 aus 12:28 aus 14:26 14:53 aus 16:26

Rinteln Mindener Str. (Hp 1) 07:17 aus 07:29 08:10 aus 10:29 aus 12:29 aus 14:27 14:54 aus 16:27

Rinteln Bahnhofsallee (Hp 1) 07:17 aus 07:29 08:10 aus 10:29 aus 12:29 aus 14:27 14:54 aus 16:27

Rinteln Bahnhof (Hp 5) 07:18 aus 07:30 08:11 aus 10:30 aus 12:30 aus 14:28 14:55 aus 16:28

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

aus = nur zum Ausstieg

K +ALF = Mo-Fr in den Schulferien  Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

2024 = in Exten Schule Anschluß von Linie 2024 aus Rumbeck

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan



Linie 2022
Rinteln - Heßlingen
gültig ab 25.08.2022

Montag - Freitag

Linie 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022

Fahrtnummer 501 101 503 103 105 505 107 507 109 509

Verkehrshinweis ALF X K+ALF X X K+ALF X K+ALF X ALF

Fahrthinweis 2024 2024 2024

Rinteln Bahnhof (Hp 5) 09:15 11:15 13:15 15:15 15:34 18:15

Rinteln Bahnhofstr. (Hp 1) ein 09:17 ein 11:17 ein 13:17 ein 15:17 15:36 ein 18:17

Rinteln Bünte Brücke (Hp 1) ein 09:18 ein 11:18 ein 13:18 ein 15:18 15:37 ein 18:18

Rinteln Pferdemarkt (Hp 1) ein 09:20 ein 11:20 ein 13:20 ein 15:20 15:39 ein 18:20

Rinteln Burgfeldsweide (Hp 1) ein 09:24 ein 11:24 ein 13:24 ein 15:24 15:43 ein 18:24

Rinteln Kollegienplatz (Hp 1) ein 09:28 ein 11:28 11:15 12:15 ein 13:28 13:25 ein 15:28 ein 18:28

Rinteln Seetor (Hp 1) 09:29 11:29 11:16 12:16 13:29 13:26 15:29 18:29

Rinteln Friedhof (Hp 1) 09:30 11:30 11:17 12:17 13:30 13:27 15:30 18:30

Rinteln Detmolder Str. (Hp 1) 09:31 11:31 11:17 12:17 13:31 13:27 15:31 18:31

Rinteln SZ (Hp 5) --:-- 10:40 --:-- 11:25 12:25 --:-- 13:35 --:-- 15:45 --:--

Rinteln Aldi (Hp 1) 09:33 10:45 11:33 11:30 12:30 13:33 13:40 15:33 15:50 18:33

Rinteln Am Stumpfen Turm (Hp 1) 09:34 10:46 11:34 11:31 12:31 13:34 13:41 15:34 15:51 18:34

Rinteln Braasstr. (Hp 1) 09:35 10:47 11:35 11:32 12:32 13:35 13:42 15:35 15:52 18:35

Rinteln Exten Behrenstr. (Hp 1) 09:36 10:48 11:36 11:33 12:33 13:36 13:43 15:36 15:53 18:36

Rinteln Exten Schule (Hp 1) 09:37 10:49 11:37 11:34 12:34 13:37 13:44 15:37 15:54 18:37

Rinteln Exten Post (Hp 1) --:-- aus10:50 --:-- 11:35 12:35 --:-- 13:45 --:-- 15:55 --:--

Rinteln Exten Kehl (Hp 1) --:-- aus10:51 --:-- 11:36 12:36 --:-- 13:46 --:-- 15:56 --:--

Rinteln Uchtd. Steinbrink (Hp 1) 09:39 aus10:52 11:39 11:37 12:37 13:39 13:47 15:39 15:57 18:39

Rinteln Uchtd. Hupengrund (Hp 1) --:-- aus10:53 --:-- 11:38 12:38 --:-- 13:48 --:-- 15:58 --:--

Rinteln Wennenk. Oberdorf (Hp 1) 09:44 aus10:57 11:44 11:42 12:42 13:44 13:52 15:44 16:02 18:44

Rinteln Wennenk. Schule (Hp 1) 09:45 aus10:58 11:45 11:43 12:43 13:45 13:53 15:45 16:03 18:45

Rinteln Friedrichswald (Hp 1) --:-- aus11:01 --:-- 11:46 12:46 --:-- 13:56 --:-- 16:06 --:--

Rinteln Friedrichsw. Am Hang (Hp 1) 09:49 aus11:02 11:49 11:47 12:47 13:49 13:57 15:49 A16:07 18:49

Rinteln Friedrichsw. In der Weide (Hp 1) 09:51 aus11:04 11:51 11:51 12:51 13:51 13:59 15:51 A 16:09 18:51

Hess. Oldendorf Old. Friedrichsb. Oberndorf (Hp 1) aus11:09 14:04 A16:14

Hess. Oldendorf Old. Friedrichsb. Unterdorf (Hp 1) aus11:10 14:05 A16:15

Hess. Oldendorf Old. Kl. Heßlingen Hoher Kamp (Hp 1) aus11:13 14:08 A16:18

Hess. Oldendorf Old. Kl. Heßlingen Fier (Hp 1) aus11:14 14:09 A16:19

Hess. Oldendorf Old. Heßlingen Rieke (Hp 1) aus11:16 14:11 A16:21

Hess. Oldendorf Heßlingen Mitte(Hp 1) aus11:17 14:12 A16:22

Zeichenerklärung: 

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

ein = nur zum Einstieg

K+ ALF = Mo-Fr in den Schulferien Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan




